Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЧУБУКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

16.01.2017год. №53

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
Чубуклинского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан
на период с 2017 по 2026 гг.

В соответствии Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статей 32 Устава
Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Чубуклинского сельского поселения Заинского
муниципального района

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Чубуклинского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан на период с 2017 по 2026 гг. (согласно приложению)
2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

решил:

Чубуклинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЧУБУКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

16.01.2017год. №53

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
Чубуклинского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан
на период с 2017 по 2026 гг.

В соответствии Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статей 32 Устава
Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Чубуклинского сельского поселения Заинского
муниципального района

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Чубуклинского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан на период с 2017 по 2026 гг. (согласно приложению)
2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

решил:

Чубуклинского сельского поселения